
Konečné výsledky seriálu Mi ČR FSR-V po p ěti závodech

Seriál FSR V 3,5 Elév - 2014

Osek Břehy Duchcov Jackov Holice

1. Kuban Tomáš P řerov 38-39 21 21 21 63
2. Van ěrka Mat ěj Royal Dux Duchcov 134-31 18 18 15 18 21 57
3. Van ěrka Vojt ěch Royal Dux Duchcov 134-15 15 6 18 5 12 45
4. Oš ťádal Filip Turnov 351-14 10 8 12 8 15 37
5. Pospíšil Lukáš P řerov 38-12 15 12 10 37
6. Pazdera David P řerov 38-30 12 12 10 8 34
7. Pecha Tobiáš Mor.Bud ějovice 294- 15 18 33
8. Rajnišová Michaela Brandýs n. Labem 79-56 4 21 25
9. Kobrle Jan Vysoké Mýto 61-11 8 10 6 5 24

10. Rychecký Lukáš Royal Dux Duchcov 134-33 10 10
11. Vrtiška Josef Brandýs n. Labem 79-25 3 4 7
12. Rajniš Adam Brandýs n. Labem 79- 6 6

13. Otáhalová Anna Mor.Bud ějovice 294-12 5 5

Seriál FSR V 3,5  - 2014

Osek Břehy Duchcov Jackov Holice

1. Martínek Leoš Delta Pardubice 48-12 12 18 21 12 18 57
2. Čapek Jan Turnov 351-04 21 3 6 21 48
3. Kraj ča Jaroslav Mor.Bud ějovice 294-14 18 1 5 15 6 39
4. Rajniš Jaroslav Brandýs n. Labem 79-14 12 18 5 35
5. Van ěrka Petr Royal Dux Duchcov 134-04 8 2 18 8 4 34
6. Fapšo Jaroslav Turnov 351-01 15 8 5 10 33
7. Vítek Lukáš jun. Mor.Bud ějovice 294-21 21 10 31
8. Rajniš Michal Brandýs n. Labem 79-18 15 15 30
9. Posel Zden ěk Stará Boleslav 183-05 8 4 10 22

10. Vítek Pavel Mor.Bud ějovice 294-20 21 21
11. Kobrle Josef Vysoké Mýto 61-04 10 5 6 2 21

12. Sloup Michal Praha 4 182-33 15 15

13. Lama č Martin jun. Turnov 351-11 12 12
14. Kuban Tomáš jun. P řerov 38-39 12 12
15. Mneuman Petr Turnov 351-08 4 8 12
16. Kraj ča Zden ěk Mor.Bud ějovice 294-16 10 10
17. Lejsek Petr Vysoké Mýto 61-01 6 3 9
18. Vojt ěch Petr Royal Dux Duchcov 1 1

Seriál FSR V 7,5 - 2014

Osek Břehy Duchcov Jackov Holice

1. Šti čka David P řerov 38-11 21 18 21 21 63

2. Navrátil Josef Delta Pardubice 48-07 10 8 15 18 18 51

3. Raška Pavel P řerov 38-04 15 21 8 12 2 48

4. Čapek Jan Turnov 351-04 18 12 10 15 45

5. Rajniš Jaroslav Brandýs n. Labem 79-14 3 21 15 8 44

6. Van ěrka Petr Royal Dux Duchcov 134-04 5 6 18 10 3 34

7. Lama č Martin jun. Turnov 351-11 15 4 8 10 33

8. Oš ťádal Ji ří Turnov 351-13 6 2 12 6 6 24

9. Žák Václav Turnov 351-10 12 1 6 5 5 23

10. Směták Bohumil P řerov 38-03 8 4 5 17

11. Ludvík Michal Turnov 351-12 4 5 4 4 13

12. Pospíšil Vladimír P řerov 12 12

13. Kraj ča Zden ěk Mor.Bud ějovice 294-16 10 10

14. Kraj ča Jaroslav Mor.Bud ějovice 294-14 1 1

Seriál FSR V 15 - 2014

Body
Celkem

Celkem
Body

Jméno Klub Licence

Poř. Jméno Klub Licence

Poř.

CelkemPoř. Jméno Klub Licence
Body



Osek Břehy Duchcov Jackov Holice

1. Vítek Lukáš jun. Mor.Bud ějovice 294-21 21 8 21 50

2. Šti čka David P řerov 38-11 21 10 18 10 49

3. Kuban Petr P řerov 38-05 10 15 15 8 40

4. Mátl Lud ěk Slavkov 57-1 8 10 21 39

5. Raška Jaromír P řerov 38-07 8 2 18 6 12 38

6. Raška Martin P řerov 38-10 18 18 36

7. Jakubec Jan Turnov 351-03 15 6 6 12 6 33

8. Směták Bohumil P řerov 38-03 12 4 15 5 5 32

9. Rajniš Jaroslav Brandýs n. Labem 79-14 21 8 29

10. Vítek Pavel Mor.Bud ějovice 294-20 12 12 24

11. Till Václav Vysoké Mýto 61-09 3 18 21

12. Rajniš Michal Brandýs n. Labem 79-18 5 15 20

13. Vejvoda Pavel Mor.Bud ějovice 294-18 10 10

14. Tyll Václav Delta Pardubice 48-05 1 1

Seriál FSR V 27 - 2014

Osek Břehy Duchcov Jackov Holice

1. Runkas Luboš Mor.Bud ějovice 294-01 21 21 21 21 63

2. Žároský Zden ěk Slavkov 57-03 18 5 21 5 15 54

3. Mátl Lud ěk Slavkov 57-1 12 18 18 6 8 48

4. Šti čka Jaroslav P řerov 38-09 15 15 18 10 48

5. Kraj ča Jaroslav Mor.Bud ějovice 294-14 10 12 12 8 18 42

6. Knedlík Petr Slavkov 57-8 10 15 12 37

7. Posel Zden ěk Stará boleslav 183-05 6 10 15 31

8. Koš ťál Pavel Mor.Bud ějovice 294-11 8 10 6 24

9. R ůži čka Vít Mor.Bud ějovice 294- 12 12

Seriál FSR V 35 - 2014

Osek Břehy Duchcov Jackov Holice

1. Runkas Luboš Mor.Bud ějovice 294-01 0 21 21 21 63

2. Hájek Karel Praha 4 182-18 15 21 18 12 54

3. Žároský Zden ěk Slavkov 57-03 0 12 18 12 18 48

4. Lama č Petr Turnov 351-02 18 15 15 15 48

5. Kraj ča Jaroslav Mor.Bud ějovice 294-14 0 8 10 8 10 28

6. Koš ťál Pavel Mor.Bud ějovice 294-11 10 10 20

7. Sloup Michal Praha 4 182-33 12 12

Vaněrka Petr    vedoucí sekce FSR

Celkem

Poř. Jméno Klub Licence
Body

Celkem

Jméno Klub Licence
Body

Poř. Jméno

Poř. Celkem

Klub Licence
Body

Jelikož se výsledky tvoří ve spěchu, nejsem neomylný a v následující sezóně již nemíním trpět hrubé jednání vůči mé 
osobě jak si toto můžu dovolit připravit někoho o druhé místo, tak v příští sezóně pokud se počítání výsledků neujme 
někdo jiný (když si myslí, že to udělá rychleji a přesněji) tak mám toto opatření, závěrečné vyhodnocení provedu 1 
hodinu po skončení poslední finálové jízdy. 30 minut si vyhrazuji na klidné sečtení a kontrolu a dalších 30 minut dle 
pravidel na podání protestu proti zveřejněnému výsledku před vyhlášením. 

Vážení modeláři, tímto se omlouvám panu Karlu Hájkovi a Zdeňku Žároskému, při počítání konečných 
výsledků jsem u nich udělal chybu. Karel Hájek byl chybně vyhlášen jako třetí a Zdeněk Žároský jako druhý, 
ve skutečnosti je tomu naopak. Zařídím, aby si vyměnili poháry a ještě jednou se jim tímto omlouvám.

Za činnost, kterou pro Vás dělám nejsem nikterak hodnocen ani odměňován, tak Vás prosím chovejte se ke mně 
trochu lépe,             děkuji,          


